
            

                
EXCMO. AYUNTAMIENTO 
                RONDA

                  

ANUNCIO

CONVOCATORIA BOLSA EMPLEO 

PEÓN ALBAÑIL

(BOP Número 130 de 8 de julio de 2020)

Concluido el proceso selectivo para la constitución de una BOLSA EMPLEO 
PEON ALBAÑIL (BOP Número 130 de 8 de julio de 2020), conforme a lo establecido 
en las Bases de la Convocatoria, y no habiéndose presentado alegaciones a la prueba 
práctica, el Tribunal hace público: 

PRIMERO.- PUNTUACION FINAL: CALIFICACIONES DEFINITIVAS.  

APELLIDOS NOMBRE

CALIFICACIO
N
PRIMER 
EJERCICIO

CALIFICACIO
N PRUEBA 
PRÁCTICA TOTAL

1.
JIMÉNEZ TIRADO, JOSÉ 9,267 10 19,267

2.
PEREÑA CASTRO, RAÚL 9,200 9,750 18,950

3.
OROZCO RAMOS, PEDRO ÁNGEL 8,733 9,750 18,483

4.
RÍOS PALENQUE, AGUSTÍN 8,533 9,950 18,483

5.
GUTIÉRREZ MORENO, ANTONIO JOSÉ 8,400 10 18,400

6.
AYALA VALLEJO, FRANCISCO JAVIER 8,200 10 18,200

7.
MEDINA PERIAÑEZ, ANTONIO 8,067 10 18,067

8.
GUZMÁN RUIZ, JOSE LUIS 8,067 9,716 17,783

9.
PASCUAL JIMÉNEZ, FRANCISCO JAVIER 8,333 9,450 17,783

10.
MORENO RAMOS, FRANCISCO JAVIER 7,400 10 17,400

11.
PALENQUE LOBATO, ANTONIO JESÚS 7,467 9,750 17,217
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12.
VALLECILLO LOBATO, FRANCISCO 7,267 9,933 17,200

13.
LLOPIS ISLA, RAFAEL 7,600 9,466 17,066

14.
DOMÍNGUEZ CHACÓN, RAFAEL 8,333 8,450 16,783

15.
GUZMÁN GUERRERO, GABRIEL 7,400 9,333 16,733

16.
VALLECILLO LOBATO, JOSÉ 7,333 9,200 16,533

17.
QUIJADA OROZCO, JOSÉ MIGUEL 6,667 9,750 16,417

18.
ORDÓÑEZ RODRÍGUEZ, JUAN LUIS 7,067 9,116 16,183

19.
GÓMEZ OROZCO, JOSÉ MANUEL 7,067 8,900 15,967

20.
ZAMUDIO DOMÍNGUEZ, JUAN 6,067 9,616 15,683

21.
JIMÉNEZ CARRASCO, ALEJANDRO 5,667 9,966 15,633

22.
ESCALANTE TIRADO, JOSÉ MANUEL 6,000 9,466 15,466

23.
HINOJOSA RODRÍGUEZ, ANTONIO JESÚS 5,733 9,666 15,399

24.
GARCÍA GUTIÉRREZ, JESÚS 6,533 8,850 15,383

25.
OROZCO DURÁN, JUAN MANUEL 5,933 9,433 15,366

26.
LARA SARAIBA, FRANCISCO 6,067 9,133 15,200

27.
JIMÉNEZ SUÁREZ, MANUEL 5,533 9,333 14,866

28.
GONZÁLEZ RAMÍREZ, JESÚS 5,133 9,500 14,633

29.
JIMÉNEZ MUÑOZ, JOSÉ JOAQUÍN 5,733 8,850 14,583

30.
MUÑOZ FERNÁNDEZ, JOAQUÍN 6,333 8,116 14,449

31.
CASTAÑO JIMÉNEZ, MOISÉS 5,733 8,350 14,083

32.
OROZCO DURÁN, MARÍA DEL CARMEN 5,667 7,833 13,500

33.
GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ, RAFAEL 5,467 7,800 13,267

34.
CABALLERO BAREA, MANUEL 5,000 6,816 11,816

SEGUNDO.- RELACIÓN DE CANDIDATOS QUE CONFORMARÁN LA 
BOLSA POR ORDEN DE PUNTUACIÓN.

APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACION 
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1.
JIMÉNEZ TIRADO, JOSÉ 19,267

2.
PEREÑA CASTRO, RAÚL 18,950

3.
OROZCO RAMOS, PEDRO ÁNGEL 18,483

4.
RÍOS PALENQUE, AGUSTÍN 18,483

5.
GUTIÉRREZ MORENO, ANTONIO JOSÉ 18,400

6.
AYALA VALLEJO, FRANCISCO JAVIER 18,200

7.
MEDINA PERIAÑEZ, ANTONIO 18,067

8.
GUZMÁN RUIZ, JOSE LUIS 17,783

9.
PASCUAL JIMÉNEZ, FRANCISCO JAVIER 17,783

10.
MORENO RAMOS, FRANCISCO JAVIER 17,400

11.
PALENQUE LOBATO, ANTONIO JESÚS 17,217

12.
VALLECILLO LOBATO, FRANCISCO 17,200

13.
LLOPIS ISLA, RAFAEL 17,066

14.
DOMÍNGUEZ CHACÓN, RAFAEL 16,783

15.
GUZMÁN GUERRERO, GABRIEL 16,733

16.
VALLECILLO LOBATO, JOSÉ 16,533

17.
QUIJADA OROZCO, JOSÉ MIGUEL 16,417

18.
ORDÓÑEZ RODRÍGUEZ, JUAN LUIS 16,183

19.
GÓMEZ OROZCO, JOSÉ MANUEL 15,967

20.
ZAMUDIO DOMÍNGUEZ, JUAN 15,683

21.
JIMÉNEZ CARRASCO, ALEJANDRO 15,633

22.
ESCALANTE TIRADO, JOSÉ MANUEL 15,466

23.
HINOJOSA RODRÍGUEZ, ANTONIO JESÚS 15,399

24.
GARCÍA GUTIÉRREZ, JESÚS 15,383

25.
OROZCO DURÁN, JUAN MANUEL 15,366

26.
LARA SARAIBA, FRANCISCO 15,200

27.
JIMÉNEZ SUÁREZ, MANUEL 14,866

28.
GONZÁLEZ RAMÍREZ, JESÚS 14,633
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29.
JIMÉNEZ MUÑOZ, JOSÉ JOAQUÍN 14,583

30.
MUÑOZ FERNÁNDEZ, JOAQUÍN 14,449

31.
CASTAÑO JIMÉNEZ, MOISÉS 14,083

32.
OROZCO DURÁN, MARÍA DEL CARMEN 13,500

33.
GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ, RAFAEL 13,267

34.
CABALLERO BAREA, MANUEL 11,816

Concluido el  proceso selectivo,  Tribunal  calificador  eleva propuesta a  la  Señora 
Alcaldesa,  la  Bolsa  de  Empleo  formada  por  los  candidatos  que  han  superado  la 
convocatoria, ordenados de por orden de puntuación.

TERCERO.- PRESENTACION DOCUMENTACION.

Los aspirantes que hayan superado las fases de la oposición deberán presentar en el 
plazo de 3 días hábiles a contar desde la publicación de la calificación final en el Tablón de 
Anuncios los siguientes documentos:

-Declaración  jurada  o  promesa  de  no  haber  sido  separado  mediante  expediente 
disciplinario del servicio de ninguna Administración Pública, ni hallarse inhabilitado para el 
ejercicio de funciones públicas mediante sentencia judicial firme.

-  Declaración  de  no  estar  incurso  en  incompatibilidad  y  compromiso  de  no 
desempeñar ninguna otra actividad pública o privada ajena a esta Administración, salvo las  
legalmente permitidas en el régimen de incompatibilidades.

Publicar  el  presente  anuncio  en  tablón  de  anuncios  y  en  la  Pág.  Web  del 
Ayuntamiento de Ronda, www.ronda.es.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE AL MARGEN
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